DIERICKX LEYS

PRIV ATE

B AN K

Adviezen verdeling - Laatste 4 afgesloten kwartalen (tot Q1 2025)

Analist Houden Kopen Verkopen Totaal
Geert Campaert 75,00% 25,00% 0,00% 100,00%
Jonathan Mertens 85,71% 12,09% 2,20% 100,00%
Willem De Meulenaer 79,87% 19,50% 0,63% 100,00%
Eli Moorkens 72,97% 25,68% 1,35% 100,00%
Totaal 79,76% 19,05% 1,19% 100,00%
ISIN Naam Aandeel Naam analist Datum advies Nieuw advies
US6974351057 Palo Alto Networks Eli Moorkens 26/05/25 Houden
BE0974293251 AB Inbev Willem De Meulenaer 21/05/25 Houden
FR0000121972 Schneider Electric Willem De Meulenaer 21/05/25 Kopen
BE0974464977 Syensqo Eli Moorkens 21/05/25 Kopen
US0846707026 Berkshire Hathaway Willem De Meulenaer 21/05/25 Kopen
US57636Q1040 Mastercard Jonathan Mertens 20/05/25 Houden
US92826C8394 Visa Jonathan Mertens 19/05/25 Houden
BE0O003470755 Solvay Eli Moorkens 19/05/25 Houden
US5324571083 Eli Lilly Jonathan Mertens 14/05/25 Houden
CH1216478797 DSM-Firmenich Eli Moorkens 14/05/25 Kopen
NLO010832176 Argenx Willem De Meulenaer 14/05/25 Houden
US98978V1035 Zoetis Willem De Meulenaer 13/05/25 Houden
DK0062498333 Novo Nordisk Jonathan Mertens 13/05/25 Kopen
US91324P1021 UnitedHealth Willem De Meulenaer 13/05/25 Houden
BEOO03878957 VGP Eli Moorkens 13/05/25 Kopen
NLO011585146 Ferrari NV Willem De Meulenaer 13/05/25 Houden
US8636671013 Stryker Willem De Meulenaer 13/05/25 Houden
BE0165385973 Melexis Eli Moorkens 12/05/25 Kopen
US0404132054 Arista Networks Willem De Meulenaer 12/05/25 Houden
US1912161007 The Coca-Cola Company Jonathan Mertens 8/05/25 Houden
US0378331005 Apple Willem De Meulenaer 7/05/25 Houden
US5949181045 Microsoft Willem De Meulenaer 7/05/25 Kopen
DK0060079531 DSV Eli Moorkens 7/05/25 Houden
US0231351067 Amazon Willem De Meulenaer 6/05/25 Houden
US02079K1079 Alphabet Willem De Meulenaer 6/05/25 Houden
BE0003851681 Aedifica Jonathan Mertens 6/05/25 Houden
SE0000107419 Investor Willem De Meulenaer 6/05/25 Houden
FR0O000120321 L'Oréal Willem De Meulenaer 6/05/25 Houden
US1696561059 Chipotle Mexican Grill Jonathan Mertens 5/05/25 Houden
IT0004965148 Moncler Willem De Meulenaer 5/05/25 Houden
FRO000121014 LVMH Willem De Meulenaer 5/05/25 Kopen
US6516391066 Newmont Mining Eli Moorkens 5/05/25 Kopen
US46120E6023 Intuitive surgical Jonathan Mertens 30/04/25 Houden
US91324P1021 UnitedHealth Willem De Meulenaer 30/04/25 Kopen
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PRIVATE
US8740391003
NL0010273215
BE0974259880
US2358511028
BE0974349814
BEO003717312
US5951121038
LU1068091351
IEOOB4BNMY34
BE0003797140
FRO000052292
US7043261079
DE0007236101
CH1134540470
NL0012059018
CA01626P1484
US79466L3024
US4612021034
BE0974264930
BEO003764785
SE0007100581
BE0003739530
CH1216478797
DE0007236101
US00724F1012
NL0010832176
BE0974282148
BE0003470755
NLO000852564
US67066G1040
BE0974464977
US9224751084
US25754A2015
BE0974413453
BE0003851681
BE0974293251
US6516391066
US0846707026
FR0000121972
NL0012969182
US09857L1089
IEOOBTN1Y115
US61174X1090
US17275R1023
US6153691059
IT0004965148
US2172041061
US98978V1035

B A N K
TSMC

ASML holding
D'leteren
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Sofina

Micron Technology
Brederode
Accenture

GBL

Hermés International
Paychex
Siemens AG
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DIERICKX LEYS

PRI VATE
US1696561059
CH1216478797
CHO0038863350
BEO003604155
FRO000120321
US1912161007
NLO011585146
BEO003878957
US8636671013
US55354G1004
US6974351057
US4278661081
US0231351067
US34959E1091
BEO003565737
US0378331005
US02079K1079
FR0000052292
US68902V1070
1L0010824113
NL0010273215
BE0974310428
US5949181045
DK0060079531
DK0062498333
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FR0O000121014
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B AN K
Chipotle Mexican Grill
DSM-Firmenich
Nestlé

Lotus Bakeries
L'Oréal

The Coca-Cola Company

Ferrari NV

VGP

Stryker

MSCI

Palo Alto Networks
Hershey

Amazon

Fortinet

KBC

Apple

Alphabet

Hermés International
Otis Elevator Company
Check Point Software
ASML holding
X-FAB

Microsoft

DSV

Novo Nordisk
ServiceNow

LVMH

Markel Group
Idexx Laboratories
Investor
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KBC Ancora
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Bank of America
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DIERICKX LEYS

PRIV ATE
US7043261079
DK0062498333
US5324571083
US81762P1021
US00724F1012
US46625H1005
US79466L3024
BE0974259880
US9224751084
US2172041061
US1696561059
US5705351048
BE0003851681
CA01626P1484
US67066G1040
BE0003699130
US6974351057
DK0062498333
IEOOBTN1Y115
CH1216478797
US17275R1023
NL0012969182
BEO003764785
NLO000852564
BE0974413453
BEO003797140
CH0012549785
BEOO03878957
US6516391066
US4278661081
NL0011585146
US98978V1035
US0846707026
US34959E1091
BE0O003565737
US0378331005
US0231351067
US61174X1090
BE0O003470755
IT0004965148
FRO000121972
FRO000120321
BE0974464977
SE0007100581
NLO010832176
BE0974293251
US65339F1012

B A N K
Paychex

Novo Nordisk
Eli Lilly
ServiceNow
Adobe Systems
JP Morgan
Salesforce.com
D'leteren
Veeva Systems
Copart
Chipotle Mexican Grill
Markel Group
Aedifica

Alimentation Couche-Tard

Nvidia

Gimv

Palo Alto Networks
Novo Nordisk
Medtronic
DSM-Firmenich
Cisco

Adyen

Ackermans & van Haaren
Aalberts

DEME

GBL

Sonova

VGP

Newmont Mining
Hershey
Ferrari NV

Zoetis

Berkshire Hathaway
Fortinet

KBC Group

Apple

Amazon

Monster Beverage Corp
Solvay

Moncler
Schneider Electric
L'Oréal

Syensqo

Assa Abloy

Argenx

AB Inbev

NextEra Energy

Eli Moorkens
Jonathan Mertens
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350
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40,2
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DIERICKX LEYS

PRI VATE
US57636Q1040
US92826C8394
US8636671013
US55354G1004
1L0010824113
BE0165385973
DEOOOPAG9113
US6153691059
US5949181045
US02079K1079
US45168D1046
US68902V1070
US1912161007
DK0060079531
BE0974310428
CHO0038863350
US9078181081
BE0974362940
US8740391003
SE0000107419
FRO000052292
US2358511028
US91324P1021
US0605051046
FRO000121014
NL0010273215
BE0974349814
US46120E6023
US25754A2015
BE0003593044
PLGPW0000017
BE0974349814
US5951121038
US7043261079
IEOOB4BNMY34
BE0974273055
NLO012059018
NLOO15000K93
US1696561059
US65339F1012
CH1134540470
US4612021034
US09857L1089
BE0974264930
BE0003592038
US6516391066
US88160R1014
FRO000121485

B A N K
Mastercard

Visa

Stryker

MSCI

Check Point Software
Melexis

Porsche AG

Moody's

Microsoft

Alphabet

Idexx Laboratories
Otis Elevator Company
The Coca-Cola Company
DSV

X-FAB

Nestlé

Union Pacific

Barco

TSMC

Investor

Hermés International
Danaher
UnitedHealth
Bank of America
LVMH
ASML holding
WDP

Intuitive surgical
Domino's Pizza
Cofinimmo
Warsaw Stock Exchange
WDP

Micron Technology
Paychex
Accenture

Care Property Invest
Exor

Eurocommercial Properties
Chipotle Mexican Grill
NextEra Energy

On Holding

Intuit

Booking
Ageas

Bois Sauvage
Newmont Mining
Tesla

Kering

Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Eli Moorkens

Eli Moorkens

Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens

Eli Moorkens

Eli Moorkens

Willem De Meulenaer
Eli Moorkens

Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Eli Moorkens
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens

Eli Moorkens

Willem De Meulenaer
Eli Moorkens

Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens

Eli Moorkens
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens

Eli Moorkens

Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Eli Moorkens

Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer

6/11/24
6/11/24
6/11/24
6/11/24
6/11/24
6/11/24
6/11/24
6/11/24
5/11/24
5/11/24
4/11/24
31/10/24
30/10/24
30/10/24
30/10/24
30/10/24
29/10/24
29/10/24
28/10/24
28/10/24
25/10/24
24/10/24
23/10/24
23/10/24
23/10/24
22/10/24
22/10/24
21/10/24
16/10/24
14/10/24
10/10/24
10/10/24
9/10/24
9/10/24
8/10/24
7/10/24
4/10/24
3/10/24
2/10/24
2/10/24
1/10/24
25/09/24
25/09/24
25/09/24
24/09/24
20/09/24
20/09/24
20/09/24

Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen
/
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Kopen
Kopen
Kopen
Houden
Houden
Houden
Kopen
Kopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen
houden
Verkopen
Houden
Houden
houden
Houden

Houden

/

Houden
/
/
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Tel +32 (0)3 241 09 99 @ BTW BE0413 564 943 e e-mail info@dierickxleys.be ® www.dierickxleys.be

houden
houden
Houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Kopen
Kopen
Kopen
Houden
Houden
houden
kopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen
houden
verkopen
Houden
Houden
houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden

Verkopen

521,02
304,11
363
578
171,04
61

69
457
410
176
417,28
99,11
65,85
1490
4,29
85,7
234
11,59
203
308
2090
255,1
571
42,8
602
665
21,84
521,15
427
63,75
44,45
22,94
102,54
138,16
352
13,62
96,5
24,85
57,17
85,27
49
637,13
4170
47,58
248
52,88
184
330
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400,69
251,51
300
440
160
70

58
310
437
138
267,74
71,13
56,56
1380

75
185
9,5
140
240
1409,25
187,3
614
33
720
765
22,55
310,83
350
59,27
51,14
24,6
100
100
280
12,63
123
15,64
34,83
70
35
423,79
3400
41,05
210
40
150
350

601,03
377,37
450
748
224
105
87
527
656
207
455,16
106,7
79,18
2070
10,5
105
277,5
13,3
210
360
2395,75
280,95
860
50
1224
1301
33,83
528,41
525
91,18
71,6
36,9
170
150
476
18,04
172,2
27,38
52,25
98

59
720,44
5100
57,47
294
60
255
595

N U W w B 0l U W R NN D W RN DWW NN WU R R W W RN DWW W w s U,

A D WA WP PPWW U W W WO WW U W WUDW sSSP0 WP w s

WA MWW A DDA WA NMDWDRDNE®OWWWDRDRDOWDAEOOSEDNOGOSND®ODED®OWSESDNSOGORAOGOSADNSSDSASD™SD

L I e O S O S S S R T S @ o B © o e o e S O S S G T S T e S L N O B e O O e N O S R U S e O B B e ) S e S R R S O L e S



DIERICKX LEYS

PRI VATE
LU1068091351

BEOO03878957
CA01626P1484
US00724F1012
US2172041061
US25754A2015
BE0974282148
BEO003717312
NL0012969182
US6974351057
BE0974259880
US79466L3024
BEOO03764785
BE0974413453
US67066G1040
CH1216478797
BEO003867844
BE0003565737
US34959E1091
US9224751084
FR0010208488
US57636Q1040
US92826C8394
US45168D1046
US17275R1023
BEOO03604155
US1912161007
DK0062498333
US98978V1035
UsS0846707026
US0378331005
US61174X1090
US0231351067
NLO011585146
BE0974293251
FRO000121972
US4278661081
BEO003797140
BE0974464977
BEO003470755
US8636671013
FRO000120321
US68902V1070
SE0007100581
US5949181045
BE0165385973
BE0003851681
BEO003739530

B AN K
Brederode

VGP

Alimentation Couche-Tard

Adobe Systems
Copart

Domino's Pizza

Tinc

Sofina

Adyen

Palo Alto Networks
D'leteren
Salesforce.com
Ackermans & van Haaren
DEME

Nvidia
DSM-Firmenich
KBC Ancora

KBC Group

Fortinet

Veeva Systems
ENGIE

Mastercard

Visa

Idexx Laboratories
Cisco

Lotus Bakeries

The Coca-Cola Company
Novo Nordisk
Zoetis

Berkshire Hathaway
Apple

Monster Beverage Corp
Amazon

Ferrari NV

AB Inbev
Schneider Electric
Hershey

GBL

Syensqgo

Solvay

Stryker

L'Oréal

Otis Elevator Company
Assa Abloy
Microsoft

Melexis

Aedifica

ucB

Willem De Meulenaer
Eli Moorkens

Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Eli Moorkens

Eli Moorkens

Eli Moorkens

Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Eli Moorkens

Eli Moorkens

Eli Moorkens

Eli Moorkens
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Eli Moorkens

Eli Moorkens

Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Eli Moorkens
Jonathan Mertens

Willem De Meulenaer

18/09/24
18/09/24
17/09/24
16/09/24
13/09/24
13/09/24
11/09/24
11/09/24
11/09/24
11/09/24
10/09/24
10/09/24
9/09/24
6/09/24
5/09/24
4/09/24
4/09/24
4/09/24
4/09/24
2/09/24
30/08/24
29/08/24
26/08/24
21/08/24
21/08/24
20/08/24
19/08/24
19/08/24
16/08/24
16/08/24
13/08/24
12/08/24
9/08/24
9/08/24
8/08/24
8/08/24
7/08/24
7/08/24
7/08/24
7/08/24
7/08/24
6/08/24
5/08/24
5/08/24
2/08/24
2/08/24
2/08/24
2/08/24

Kopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen
Kopen
Houden
Houden
Verkopen
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
houden
Houden
houden
Houden
Houden
houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
houden
Houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen
Kopen
Kopen
Houden
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Kopen
Houden
Houden
houden
houden
/

kopen
Kopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Houden
houden
houden
houden
houden
houden
houden
houden
houden
houden
Houden
Houden
houden
houden
Houden
kopen
Houden
houden
Houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Kopen
Kopen
Houden
Houden
Houden
houden
Houden
Kopen
Kopen
Kopen

Houden

113,6
90,8
75,41
533,31
50,19
416
11,62
244.4
1298
347,58
210
246
182
154
108
119,9
45,75
67,76
77,13
216,44
15,91
471,8
268,58
492,98
49
10840
69,06
919,8
185
427
210
46,06
163
380
55
208
201,26
70
70,72
30,79
327
393
94,16
298,2
418
75,55
59,8
156
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128
83,8
60
354,69
33,99
350
11,92
258
1100
247
120
190
200
110
84
115
43,5
55

68
192,98
12,87
400,69
251,51
318,46
43
8514
54,68
780,77
145
460
156
41,28
145
290
50
230
173,04
60

74

30
300
334
71,13
242,2
437
82
60,48
125

179
125,7
90
602,97
57,87
525
13,24
439
1870
370,5
204
323
280
187
143
195,5
65,25
82,5
115,6
328,07
18,02
601,03
377,37
541,38
60
11920
76,55
1093,08
218
644
235
57,79
247
406
70
345
242,26
84
125,8
45
450
501
106,7
363,3
656
123
75,6
175
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DIERICKX LEYS

PRI VATE
US46120E6023
US2358511028
NL0010832176
NLO000852564
BE09S74310428
1T0004965148
DEOOOPAGS113
BE0974349814
US02079K1079
US55354G1004
US6153691059
FRO000052292
FR0013154002
FR0000121014
US9078181081
SE0012853455
US5951121038
1L0010824113
US8740391003
SE0000107419
DK0060079531
BE0974362940
NL0010273215
US0605051046
US91324P1021
US7043261079
CA01626P1484
US4612021034
FRO014000MR3
IT0004965148
BE0O003565737
FROO14000MR3
FR0013154002
IEOOB4BNMY34
NL0010832176
BE0974320526
US68902V1070
FRO000121972
BE0974362940
US00724F1012
CH0038863350
BE0974464977
NLO000852564
IEOOBTN1Y115
US67066G1040
BE0974349814
US17275R1023
NLOO15000K93
BEO003764785

B A N K

Intuitive surgical
Danaher

Argenx

Aalberts

X-FAB

Moncler

Porsche AG

WDP

Alphabet

MSCI

Moody's

Hermés International
Sartorius Stedim Biotech
LVMH

Union Pacific

EQT

Micron Technology
Check Point Software
TSMC

Investor

DSV

Barco

ASML holding
Bank of America
UnitedHealth

Paychex

Alimentation Couche-Tard
Intuit

Eurofins Scientific
Moncler

KBC Group

Eurofins Scientific
Sartorius Stedim Biotech
Accenture

Argenx

Umicore

Otis Elevator Company
Schneider Electric

Barco

Adobe Systems

Nestlé

Syensqo

Aalberts

Medtronic

Nvidia

WDP

Cisco

Eurocommercial Properties
Ackermans & van Haaren

Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Eli Moorkens

Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Eli Moorkens

Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Eli Moorkens

Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Eli Moorkens

Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Eli Moorkens

Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens

Eli Moorkens

Willem De Meulenaer
Eli Moorkens

Geert Campaert
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Eli Moorkens
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Eli Moorkens

Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Eli Moorkens

Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens

Willem De Meulenaer

1/08/24

1/08/24

31/07/24
31/07/24
31/07/24
31/07/24
31/07/24
31/07/24
31/07/24
30/07/24
30/07/24
29/07/24
29/07/24
26/07/24
26/07/24
26/07/24
26/07/24
26/07/24
24/07/24
24/07/24
24/07/24
24/07/24
24/07/24
23/07/24
23/07/24
11/07/24
10/07/24
4/07/24

4/07/24

26/06/24
26/06/24
26/06/24
26/06/24
26/06/24
25/06/24
24/06/24
24/06/24
19/06/24
19/06/24
17/06/24
14/06/24
14/06/24
14/06/24
13/06/24
13/06/24
10/06/24
12/06/24
12/06/24
12/06/24

Houden
Houden
Houden
houden
Kopen

Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen

Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen

Houden
Kopen

Houden
Houden
Houden
Houden
Houden

Houden

In beraad

Kopen

Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen

Houden
Houden
Houden
Kopen

houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen
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houden
houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen
Kopen
Houden
Houden
/
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
Kopen
/
Kopen
Houden
houden
houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
/
Houden
Houden

Kopen

444,61
275,19
463
37
5,75
54

69
25,5
174
534
457
2035
175,55
652
235,35
324
136
181,17
170
299
1253
11,79
858,5
44
549
117
77
659,9
45,12
56,34
65,72
55,98
157,4
302
419
15,08
95,92
226
11,04
525,31
9%
88,92
43

82
125
25,86
46
23,35
161
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280,25
190,76
340
34

48

58
24,6
138
440
310
1427,7
159,79
780
185
211
100
140
140
240
930
9,5
920
33
614
100
60
441,58
40

48

55

61
175,86
280
340
15
76,48
230
9,5
330,14
82

95

34

73

95
24,6
43
15,64
180

476,43
286,14
510
58
13,5
72

87
36,9
207
748
527
2141,55
239,68
1326
277,5
359
170
196
210
360
1581
13,3
1564
50
860
150
90
750,7
60

72
82,5
91,5
263,79
476
510
22,5
114,72
345
13,3
561,24
115
142
58
102
162
36,9
60
27,38
252
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DIERICKX LEYS

PRIV ATE
BE0974413453
US79466L3024
FR0010208488
BEO003593044
BE0974273055
CH1134540470
US9224751084
US09857L1089
DK0062498333
US6974351057
BE0003851681
US0378331005
US6516391066
US02079K1079
BEO003470755
US45168D1046
NL0010832176
BE0974293251
BE0003699130
NO0010234552
NLO011585146
US34959E1091
UsS0846707026
US98978V1035
CH0012549785
US61174X1090
BE0003797140
US8636671013
FRO000121485
DEOOOPAG9113
US0231351067
US4278661081
US57636Q1040
SE0007100581
US9078181081
US6153691059
US5949181045
US65339F1012
FR0000120321
US6974351057
DK0060079531
US88160R1014
1L0010824113
FR0O000121014
SE0012853455
US8740391003
SE0000107419
US55354G1004
BE0974310428

B A N K
DEME
Salesforce.com
ENGIE

Cofinimmo

Care Property Invest
On Holding

Veeva Systems
Booking

Novo Nordisk

Palo Alto Networks
Aedifica

Apple

Newmont Mining
Alphabet

Solvay

Idexx Laboratories
Argenx

AB Inbev

Gimv

Aker Asa
Ferrari NV
Fortinet

Berkshire Hathaway
Zoetis

Sonova

Monster Beverage Corp
GBL

Stryker

Kering

Porsche AG
Amazon

Hershey
Mastercard

Assa Abloy

Union Pacific
Moody's
Microsoft

NextEra Energy
L'Oréal

Palo Alto Networks
DSV

Tesla

Check Point Software
LVMH

EQT

TSMC

Investor

MSCI

X-FAB

Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens

Eli Moorkens
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Eli Moorkens
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Eli Moorkens

Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens

Eli Moorkens

Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Geert Campaert
Willem De Meulenaer
Eli Moorkens

Eli Moorkens

Willem De Meulenaer
Eli Moorkens

Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer

Geert Campaert

12/06/24
11/06/24
10/06/24
6/06/24
5/06/24
5/06/24
4/06/24
4/06/24
3/06/24
30/05/24
29/05/24
29/05/24
29/05/24
29/05/24
28/05/24
27/05/24
24/05/24
24/05/24
23/05/24
22/05/24
22/05/24
22/05/24
22/05/24
21/05/24
17/05/24
16/05/24
15/05/24
15/05/24
15/05/24
15/05/24
14/05/24
13/05/24
13/05/24
13/05/24
10/05/24
10/05/24
10/05/24
10/05/24
7/05/24
3/05/24
7/05/24
3/05/24
2/05/24
2/05/24
2/05/24
2/05/24
2/05/24
2/05/24
30/04/24

Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Houden
houden
Kopen
Houden
Verkopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen
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Houden
Houden
houden
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
kopen
Houden
Houden
houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Houden
/
Houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
/

Kopen

157
234
14,37
60,6
14,48
41
173,71
3792
919,8
306,9
58,8
189,72
43,19
172,51
34,09
516,5
351,7
59,4
46,45
630
387
61,31
418
174
291,6
54,24
70,55
326,63
330
84,14
184,72
205,87
456,98
315,4
247,7
401,5
412
74,58
437,7
293,7
1009,5
184
149,47
774
291,7
134,94
263,2
464,6
6,56

Antwerpen | Mortsel | Gent | Kortrijk

110
190
12,87
58,98
13,23
28
186,84
3400
773,68
247
60,48
156
40
138
30
318,46
270
50
48,06
510
290
51
460
145
224,14
42,97
73

300
350
70

145
173,04
399,89
235,78
185
310
437
54,5
380
247
930
150
131
880
211

95

220
440

187
323
18,02
98,31
18,91
49
317,63
5100
1083,15
370,5
75,6
235
60
207
45
541,38
405
70
58,74
867
406
87
644
218
381,04
60,16
110
450
595
119
247
242,24
599,84
353,67
277,5
527
656
81,9
570
370,5
1581
255
183,4
1496
359
162
329
748
13,5
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DIERICKX LEYS

PRI VATE
US92826C8394
FR0000052292
US2358511028
BE0165385973
NL0010273215
US46120E6023
US91324P1021
CH0009002962
CH0012032048
NLO012059018
US65339F1012
FR0013154002
US0605051046
BE0003822393
BEO003565737
US4612021034
CH1134540470
US6516391066
NLO015000K93
DK0060079531
BE0003717312
BEO003878957
US8636671013
US9224751084
NL0012969182
IEOOB4BNMY34

B A N K

Visa

Hermés International
Danaher

Melexis

ASML holding
Intuitive surgical
UnitedHealth

Barry Callebaut
Roche

Exor

NextEra Energy
Sartorius Stedim Biotech
Bank of America

Elia

KBC Group

Intuit inc

On Holding
Newmont Mining
Eurocommercial Properties
DSV

Sofina

VGP

Stryker

Veeva Systems
Adyen

Accenture

Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Geert Campaert
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Geert Campaert
Geert Campaert
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Geert Campaert
Geert Campaert
Jonathan Mertens
Geert Campaert
Geert Campaert
Jonathan Mertens
Geert Campaert
Willem De Meulenaer
Geert Campaert
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Geert Campaert

Willem De Meulenaer

29/04/24
29/04/24
26/04/24
26/04/24
24/04/24
24/04/24
24/04/24
24/04/24
24/04/24
23/04/24
23/04/24
22/04/24
19/04/24
19/04/24
16/04/24
12/04/24
12/04/24
9/04/24
9/04/24
9/04/24
5/04/24
4/04/24
3/04/24
3/04/24
2/04/24
2/04/24

Houden
Houden
Houden
Kopen
Kopen
Houden
Kopen
/

/
Kopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
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Houden
Houden
Houden
Kopen
Kopen
Houden
Kopen
Houden
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
houden
Houden
Kopen
Houden
Houden
Kopen
Houden
/
Houden
Kopen

Houden

274,2
2347
245,75
81,75
858,5
380,47
479

102,3
65,31
193,6
35,23
91,1
67,72
627,71
32,8
40,6
21,35
1143
2106
102,4
351
214,72
1559
345,03

Antwerpen | Mortsel | Gent | Kortrijk

256,56
1436,04
191,2
82

920
276,24
568

109
54,4
175,86
26

80
53,9
412,17
23

40
15,82
930
246
83,1
300
178,1
1000
280

359,22
2385,51
286,8
123
1564
469,61
795

163
81,6
263,79
39
120
80780
700,7
39

60
27,69
1580
418
124,65
450
302,77
1700
476

N U R WW W W R, DR W, WW W R, R, BN Wb

A A DN DN WU AW WWDRWWNWWNOMNAGOGO DA OB G O

AR A BN WA DBENNAEDLOWWD WDEWWSESEDASD™SOGO S

PN PP WwWWwWwwWw W, R W NN R, WD RN W R, R, RN



